MOÇÃO nº. 094/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam Moção de Congratulação à Diretoria
da Associação Beneficente Bom Jesus – Asilo, mais conhecida
como “Lar dos Velhinhos”, pelo brilhante trabalho que vem
sendo realizado frente a esta tão importante entidade de nosso
município.

Que se de conhecimento desta Moção
através de oficio ao Ilmo. Sr. José Luiz de Moraes Júnior, MD.
Presidente da Associação, em nome de todos os integrantes
da Diretoria.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora